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دومین «موزهشهر» جهان عرصه یکهتازی شورای شهر تبریز شد

عضو شورای اسلامی شهر تبریز گفت: در رابطه با محل استقرار اعضای جدید شورای شهر تبریز در محل موزه تصمیم

جمعی گرفته شده و ما موظف به احترام به نظر اکثریت هستیم و این همان رکن کار شورا است.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز گفت: در رابطه با محل استقرار اعضای جدید شورای شهر تبریز در محل موزه تصمیم جمعی گرفته شده
و ما موظف به احترام به نظر اکثریت هستیم و این همان رکن کار شورا است.

ایران آهور امروز در گفتوگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار کرد: استقرار اعضای جدید در محل موزه در اولویت نبود بلکه ارتقاء
جایگاه نخستین موزه کلانشهرهای کشور در این تصمیمگیری ارجحیت داشت.

وی با اشاره به اینکه محل موزه مناسب برای مجموعهای با این عظمت تاریخی نیست، گفت: این انتقال در واقع به منظور استفاده از
امکانات و مکانهای موجود که کارآیی بهتری برای موزه شهر تبریز داشتند صورت گرفته است.

آهور درباره اینکه موقعیت و زمان کنونی مناسب تصمیمگیری برای ارتقاء جایگاه موزه شهر تبریز نبوده گفت: تصمیمگیری در این زمینه
با عجله بوده و اگر در مقطع دیگری و با دقت انجام میشد مناسبتر بود و نارضایتی نیز به دنبال نداشت.

این عضو شورای شهر تبریز تاکید کرد: استقرار اعضای جدید در این محل موقت بوده و با مکانیابی مناسب نسبت به انتقال اعضای
شورای جدید اقدام خواهد شد.

وی یادآور شد: انتخاب این مکان برای مستقر بودن تمام اعضای شورا در یک مجموعه در اولویت قرار گرفت.
آهور در پاسخ به خبرنگار ما که ساختمانهای نزدیک ساختمان قدیم شهرداری همچون ساختمان معاونت اداری مالی مناسب برای
استقرار تمام اعضا است، گفت: این موضوع و شاخصا این ساختمان نیز پیشنهاد شد ولی ظاهرا بنا به اظهار این مکان به فروش

رسیده است.
تخلیه دومین موزه شهر جهان در تبریز برای استقرار شورای شهریها!

تخلیه بخشی از دومین موزه شهر جهان در تبریز برای استقرار دفاتر اعضای جدید شورای شهر تبریز امروز با حرف و حدیثهایی مواجه
است.

در یک اقدام عجیب اعضای شورای اسلامی شهر تبریز در نظر دارند تا در مکان موزه شهر تبریز مستقر شوند.
در سال 86 و در یکصدومین سالگرد شورا و شهرداری تبریز عمارت شهرداری با شعار بسترسازی برای توسعه زیرساختهای فرهنگی
تبدیل به دومین موزه شهر جهان بعد از موزه شهر کشور چین شد. اما در یک اقدام عجیب و نادر اعضای شورای چهارم شهر تبریز

تصمیم گرفتند با تخلیه این موزه دفتر خود را در محل موزه شهر تبریز برپا کنند.
شورای شهر تبریز در دوره چهارم 21 عضو دارد.

این در حالی است که با توجه به افتتاح ساختمان جدید شهرداری تبریز، چند ساختمان در مرکز شهر خالی بوده ولی شورا از انتقال به
این ساختمانها امتناع میکند.

امروزه یکی از محلهای پر رفت و آمد گردشگران داخلی و خارجی شهر تبریز موزه بزرگ شهرداری تبریز واقع در میدان ساعت است.
این موزه دارای بخشهای مختلفی است که به عنوان یکی از زیباترین جاذبه گردشگری شهر تبریز در چند سال اخیر توسط شهرداری

تبریز تجهیز و ایجاد شده است.
ساختمان موزه شهر و شهرداری تبریز

عمارت شهرداری تبریز شاهکار معماری منحصربهفردی در میان بناهای نئوکلاسیک جهان است. گهواره این سازه سمبلیک ظهور اولین
شهرداری ایران، در سال 1286 شمسی در شهر تبریز است که پس از گذشت یک قرن در سال 1386 شمسی - مصادف با یکصدمین
سال تأسیس اولین انجمن ایالتی و ولایتی و اولین شهرداری کشور در تبریز - با خلاقیت و تدبیر سنجیده شهردار کلانشهر تبریز
مهندس علیرضا نوین و با همّت صـادقانه مدیر موزههای شهرداری تبریز اســـتاد رسول جدیدالاسلام و مساعدت شورای اسلامی شهر
از موزه به موزهای با عنوان بیسابقه &#171;موزه شهر»، در کشور و همچنین با عنوانی نادر در جهان (دومین موزه شهر بعد 

شانگهای چین) تبدیل شد.
این عمارت که به لـحاظ معماریِ با اصالت هنری، مهمترین، مستحکمترین و زیباترین ساختمان دولتی کشور محسوب میشود، بین
سالهای 1314 و 1318 شمسی در سـایتی به مساحت 9600 مترمربع و با زیربنایی در حدود 6500 مترمربع در زمان شـهردار وقت
حاج ارفع المُلْک جلیلی با کاردانی و دلسوزی مادی و معنوی وی و طراحی و نظارت مهندسین آلمانی با همکاری اُوهانجانیان(مهندس

ارمنی شهرداری وقت) و به واسطه صنعتگرانی ماهر، چون معمار محلی حاج محمّد و سنگتراشان هنرمند شهر تبریز احداث شد.
این عمارت با الگوبرداری از فرم &#171;عقابِ در حال پرواز» به صورت ساختمانی سه طبقه با برجی حدود 30/40 متر ارتفاع، که
اولین ساعت عمومی شهر در آن نصب شده، بنا شــده است. ساختمان صرف نظر از مصالحی چون بتن، آجر و آهن تمام سنگی است

و در منتهیالیه تناسبات و زیبایی سبک معماری &#171;نئوکلاسیک»، با ویژگی معماری کشور آلمان است.
موزه شامل تالارهای زیر میباشد، شواهد موجود در تالارهای مختلف این موزه مُبین وسعت و اصالتِ ژرفِ فرهنگی و اجتماعیِ پیشروِ

تبریز در دوران معاصر است.
تالار اسناد، عکسها و اشیاء قدیمی این تالار عکسهایی از تاریخ معاصر تبریز را در خود جای داده است و شامل 78 سند تاریخی
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است. ظروف و وسایل شهرداری وقت در سالهای معطوف به سال 1320، هدایای مردم، آپاراتهای قدیمی، اموال شهرداری و
گاوصندوق مخصوص زمان قاسمخان والی، شهردار تبریز در سال 1286 به نمایش گذاشته شده است.
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